
1 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/168/2020  

"Silnice III/29018 Kořenov, propustek"  
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem 
hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                   

číslo účtu: 19-7964000277/0100               

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

KAMPA - MARYNKA s.r.o.                       

se sídlem Lesní 1060, 514 01 Jilemnice    

IČO: 26014998 

DIČ:  CZ26014998             

osoba oprávněná podepsat dodatek:  Jiří Marynka, Dis., jednatel       

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jilmenice 

číslo účtu: 1264721359/0800  

evidence: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
20071         

dále jen „zhotovitel“                

 
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 



2 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou 
objednatelem pod č. OLP/168/2020 (dále jen „smlouva“).  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá 
z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 
snižuje o částku 30 000,00 Kč bez DPH, tj. 36 300,00 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  581 549,00 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 
134/2016  bez DPH - vícepráce 

           0,00 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 
134/2016 bez DPH - méněpráce 

- 30 000,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) bez DPH 

 

551 549,00 Kč 

DPH 115 825,29 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 
smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 
méněpráce) včetně DPH 

 

667 374,29 Kč 

      

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 
zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 
sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis 
prací, dodávek a služeb.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 



3 
 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 
usnesením Rady Libereckého kraje č.  1622/20/mRK ze dne 14. 9. 2020.     

 
 

V Liberci dne 24.9.2020 V Jilemnici dne 21.9.2020    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Jan Sviták, náměstek hejtmana     Jiří Marynka, Dis., jednatel    

 

 

 

  
  
                                                                                                                                                     



1/1 

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
analogicky dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky 
 

„Silnice III/29018 Kořenov, propustek“ 
Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky malého rozsahu pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/29018 Kořenov, propustek“, která byla vypsána 
Libereckým krajem. 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna 
analogicky dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 
Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
SO 000 Všeobecné a předběžné položky - odůvodnění méněprací: 
Méněpráce vznikla u položky 02821.1-PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU. Tato 
položka nemusela být realizována a z tohoto důvodu nebude fakturována. Další méněpráce vznikla u položky 
02821.2-PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU. Tato položka nemusela být 
realizována a z tohoto důvodu nebude fakturována. Z výše uvedených důvodů dochází na SO 000 - 
Všeobecné a předběžné položky k uvedeným méněprácím. Zmíněné méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Méněpráce:         
KÓD 

POLOŽKY 
POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ 

JEDNOTKOVÁ 
CENA 

CELKOVÁ 
CENA 

02821.1 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA 
POVRCHU 

KČ -15 000,00 1,00 -15 000,00 

02821.2 
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA 
POVRCHU 

KČ -15 000,00 1,00 -15 000,00 

CELKEM     - 30 000,00 
 

Souhrn 

 
 

Zhotovitel : 
KAMPA - 
MARYNKA s.r.o. 

Jiří Marynka, DiS. 
……………………………………………. 
 

   Dne ………………………… 
 

TDI : 
W-INVEST 
WŰNSCH s.r.o. 

Václav Bittner 
……………………………………………. 
 

   Dne …………………………. 
 

Zástupce 
objednatele 

: 

Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, 
příspěvková 
organizace  

Ing. Martin Verner 
……………………………………………. 
 

   Dne …………………………. 
  

Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH - 30 000,00 Kč 

Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 30 000,00 Kč 

Změna dle ust. § 222 odst. 4 zákona v % 5,16 % 



3.1.2

Soupis objektů s DPH

Strana: 1Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Stavba: JÚ 19029 - Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Varianta: IV - 

Odbytová cena [Kč]  551 549,00

OC + DPH [Kč]  667 374,29

Název OC DPH OC + DPH Objekt

 12 925,29 61 549,00SO 000 Všeobecné a předběžné položky  74 474,29

Z toho ZBV

Dodatek č. 1ZBV 01 -36 300,00-6 300,00-30 000,00

 102 900,00 490 000,00SO 101 Oprava skluzu  592 900,00



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 61 549,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 74 474,29Cena s daní:

Kč 12 925,29DPH:

Kč 61 549,00Cena celková:

Kč 91 549,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet:

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: JÚ 19029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  5 974,71  5 974,71

Položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby - pro 

všechny SO (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem 

dopravního znační - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního 

značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, SSZ, dopravní zařízení (např 

citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení 

atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Včetně zasypání 

příkopů v případě potřeby při realizaci propustků po polovinách, bude využit 

vhodný materiál ze stavby, včetně odstranění, přemístění a uložení materiálu v 

rámci jednotlivých propustků, včetně dočasného zřízení případných provizorních 

cest. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v 

průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.

1=1,000 [A]

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  3 983,14  3 983,14

Případná ochrana stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště, doplnění 

chrániček, případně stranové přeložení.

Ochrana všech pozemních i nadzemních vedení v místě celé stavby, vč. vytýčení 

a vyznačení; Předpokládá se rozsah dotčených inženýrských sítí dle průvodní a 

technické zprávy, vč. domovních přípojek, aj. vč. případné provizorní podpěrné 

konstrukce; vč. příp. přesunu na provizorní konstrukci a následného přesunu na 

původní pozice, vč. chrániček, vytýčení trasy, projednání se správcem

1=1,000 [A]

 3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,000  5 026,34  5 026,34

Práce geotechnika v průběhu stavby (posouzení svahů, podloží)

1=1,000 [A]

 4 02821 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KČ  15 000,000  1,00  15 000,00



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

archeologický dohled (provizorní cena 15 000,- Kč bez DPH - položka bude 

fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur 

vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel 

upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí 

účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V 

případě, že účastník ocení položku  (archeologický dohled) jinou, než uvedenou 

provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení.

(v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o 

státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v 

dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen 

strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. 

Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění 

archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o 

archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění 

zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební 

práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci 

investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický 

dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na 

základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící 

archeologický dohled.)

15000=15 000,000 [A]

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 01 -15 000,000 -15 000,00

aktuální množství  0,00 0,000

 5 02821 2 PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU KČ  15 000,000  1,00  15 000,00

záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 15 000,- Kč bez DPH - položka 

bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur 

vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel 

upozorňuje, že položku  záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu 

prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v 

soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku  (záchranný archeologický 



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 4

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze 

zadávacího řízení.

(položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění 

zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým 

nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického 

průzkumu s příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického 

průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v 

průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude 

fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od 

oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.)

15000=15 000,000 [A]

ZBV:

Dodatek č. 1ZBV 01 -15 000,000 -15 000,00

aktuální množství  0,00 0,000

 6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  6 828,24  6 828,24

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele 

stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu 

inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

1=1,000 [A]

 7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  18 493,16  18 493,16

Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro 

dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 

(12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v 

rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání 

dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě 

(rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném 

formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 5

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]

 8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KPL  1,000  11 664,91  11 664,91

Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního 

zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS 

PK) (2/2007),  vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických 

kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) 

(8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a 

předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v 

uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

1=1,000 [A]

 9 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000  5 974,71  5 974,71

Geodetické zaměření zkutečného provedení stavby vložené na podkladu 

katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený 

katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů 

a inženýrských sítí  a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném 

formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro 

evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena 

příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb 

investora).

1=1,000 [A]

 10 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  3 603,79  3 603,79

Náklady na umístění stavby:                                                     

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně 

zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením 

staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, 

kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií 

po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou 

a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby 

zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a 



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 6

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Všeobecné a předběžné položky

Všeobecné a předběžné položky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. 

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a 

náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní 

značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných 

komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní 

údržby.

1=1,000 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  61 549,000

 61 549,00Celkem:



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 490 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 592 900,00Cena s daní:

Kč 102 900,00DPH:

Kč 490 000,00Cena celková:

Kč 490 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Rozpočet:

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: JÚ 19029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  31,272  366,02  11 446,18

Zemina. Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Předpoklad 2t/m3.

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)*2=31,272 [C]

 2 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,005  654,99  3 278,22

Beton. Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Předpoklad 2,3t/m3.

2,176*2,3=5,005 [A]

 3 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  9,009  269,70  2 429,73

Kámen. Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Předpoklad 2,6t/m3.

3,465*2,6=9,009 [A]

Všeobecné konstrukce a práce  17 154,130

Zemní práce1

 4 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2  49,500  30,82  1 525,59

Vyklizení plochy v místě stavby včetně likvidace vzniklého odpadu. Plochy 

odečteny ze situace.

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

16,50*3,00=49,500 [A]

 5 12891 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III M3  0,782  1 338,88  1 047,00

Odlámání materiálu pro umístění žb prahů a základu, uvažováno 5% z celkového 



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

objemu výkopu.

Včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek je uveden v pol. 

014102.4

bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)*0,05=0,782 [C]

 6 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  2,415  818,74  1 977,26

odečteno ze situace, šířka cca 1,25m, tloušťka 0,15m, včetně odvozu na skládku 

určenou zhotovitelem. Poplatek je uveden v položce 014102.1

16,1*0,15=2,415 [A]

 7 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M  19,700  626,09  12 333,97

Pročištění stávajícího propustku DN 800 délky 19,70m - odečteno ze zaměření, 

včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek je uveden v položce 

014102.1

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

19,70=19,700 [A]

 8 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  7,818  558,67  4 367,68

odkopání materiálu pro umístění žb prahů a základu, uvažováno 50% z celkového 

objemu výkopu, včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek je 

uveden v položce 014102.1

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)*0,5=7,818 [C]

 9 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3  4,691  558,67  2 620,72

odkopání materiálu pro umístění žb prahů a základu, uvažováno 30% z celkového 

objemu výkopu, včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek je 

uveden v položce 014102.1



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 4

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)*0,3=4,691 [C]

 10 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3  2,345  606,83  1 423,02

odkopání materiálu pro umístění žb prahů a základu, uvažováno 15% z celkového 

objemu výkopu, včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek je 

uveden v položce 014102.1

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)*0,15=2,345 [C]

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  15,636  21,00  328,36

Zemina z výkopů

Bet. prahy: (3,0*1,7*1,2)+(1,2*1,0*2,05)+(1,2*1,2*1,9)+(1,2*1,2*2,1)=14,340 [A]

Základ: (1,2*1,2*0,9)=1,296 [B]

Celkem: (A+B)=15,636 [C]

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  5,331  1 155,87  6 161,94

obsyp základů a prahů ze ŠDb 0-32

14,34+1,296-10,305=5,331 [A]

Zemní práce  31 785,541

Základy2

 13 261915 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 

50MM

M  2,500  2 889,67  7 224,18

Vrty pro ukotvení základu v místě pod stávající zídkou v korytu řeky. Včetně 

likvidace vzniklého odpadu.

Fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 5

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5*0,5=2,500 [A]

 14 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3  2,176  3 958,84  8 614,44

bet. patky C16/20 XF3 pro umístění zábradlí

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

0,40*0,40*0,80*17=2,176 [A]

 15 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3  10,305  4 334,50  44 667,02

železobetonové základy a prahy pro uložení ocel. štětovnic C 25/30 XF3

rozměry a plochy odečteny z podelných a příčných řezů

prahy: (3,17*1,50)+(1,50*0,80*1,00)+(1,00*1,75*1,00)+(1,00*2,00*1,00)=9,705 [A]

základy: 1,00*1,00*0,60=0,600 [B]

Celkem: A+B=10,305 [C]

 16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  0,515  63 139,20  32 516,69

předpoklad 50 kg/m3

10,305*0,05=0,515 [A]

 17 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T  0,330  46 983,40  15 504,52

KARI síť 8mm, oka 10x10cm

předpoklad 32 kg/m3

10,305*0,032=0,330 [A]

Základy  108 526,852

Vodorovné konstrukce4

 18 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  2,043  2 947,46  6 021,66

podkladní beton C12/15 XF0 tl. 0,10m pod železobetonovými prahy

(1,70*2,70*0,10)+(1,00*1,20*0,10)+(1,20*1,20*0,10)+(1,20+1,20*0,10)=2,043 [A]



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 6

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce  6 021,664

Komunikace5

 19 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  16,100  94,88  1 527,57

ŠDa 0-32

odečteno ze situace, šířka cca 1,25m, tloušťka 0,15m

16,10=16,100 [A]

Komunikace  1 527,575

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů6

 20 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2  5,907  645,36  3 812,14

Přespárování čela stávajícího propusktu. Plocha odečtena ze zaměření.

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

1,79*3,30=5,907 [A]

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů  3 812,146

Přidružená stavební výroba7

 21 783162 PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM SE ŽÁR ZINK 

PONOREM

M2  48,888  371,80  18 176,56

kompletní provedení PKO ocelových prvků v šedé barvě RAL 7011

plochy odečteny z podelných a příčných řezů

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 7

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

štětovnice: (2,08*2)+(2,08*6)+(2,08*4)+(2,08*6)=37,440 [A]

ocel. desky: 2,0*0,56*2*2=4,480 [B]

ocel. H nosník: 0,16*6*2,9=2,784 [C]

ocel. U profil: 0,1*2*2*4=1,600 [D]

drobný materiál: (0,22*2*2)+(0,044*2*2*4)+(2,0*0,25)+(0,5*0,5*2)=2,584 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=48,888 [F]

Přidružená stavební výroba  18 176,567

Ostatní konstrukce a práce9

 22 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  33,000  1 627,85  53 719,05

výměna ocelového dvoumadlového zábradlí, délka měřena ze situace cca 33m, 

součástí položky je PKO- RAL 7011

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

33=33,000 [A]

 23 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  33,000  221,54  7 310,82

demontáž dvoumadlového ocelového zábradlí, délka měřena ze situace cca 33m. 

Bude předáno vlastníkovi.

fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

33=33,000 [A]

 24 9113A2 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M  12,000  2 070,93  24 851,16

12=12,000 [A]

 25 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  12,000  202,28  2 427,36

12=12,000 [A]

 26 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3  0,023  60 875,63  1 400,14



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 8

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zatmelení a utěsnění výseku po osazení štětovnice do stávajícího čela propustku.

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

0,2284*0,1=0,023 [A]

 27 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG  1 706,400  94,39  161 067,10

Ocelová štětovnice š. 0,60m 94,8kg/m včetně usazení

(2,0+6,0+4,0+6,0)*94,8=1 706,400 [A]

 28 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG  270,653  157,01  42 495,23

-U profil do prahu pro uchycení štětovnice 10,4kg/m

-H160 stojka na matku do zákaldu 42,6 kg/m

-ocel. deska přivařená k štětovnici v místě čela propustku 39,25 kg/m2

-ostatní drobný materiál k upevnění uvažováno 5% z celkové hmotnosti

-prvky včetně PKO viz pol č. 783162

U profil: 8*10,4=83,200 [A]

H160 stojka: 2,90*42,6=123,540 [B]

ocel. deska: 2,00*0,65*39,25=51,025 [C]

ostatní drobný mat.: 257,765*0,05=12,888 [D]

Celkem: A+B+C+D=270,653 [E]

 29 93842 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE M2  5,907  106,92  631,58

Očištění čela stávajícího propusktu ručně ocelovým kartáčem včetně likvidace 

vzniklého odpadu. Plocha odečtena ze zaměření.

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

3,30*1,79=5,907 [A]

 30 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  3,465  1 165,50  4 038,46

Odstranění stávajícího skluzu, plocha zkluzu odečtena ze zaměření, předpokládaná 

tloušťka konstrukce 0,25m.

Včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v 

položce 014102.4

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI



Aspe Firma: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 9

3.6.1.10

Silnice III/29018 Kořenov, propustek

Oprava skluzu

Oprava skluzu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 19029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13,86*0,25=3,465 [A]

 31 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  2,176  2 244,31  4 883,62

vybourání patek pod zábradlím

Včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je uveden v 

položce 014102.3

Fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

0,40*0,40*0,80*17=2,176 [A]

 32 96814 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI M3  0,023  7 436,07  171,03

zasekání rýhy ve stávajícím čele propustku pro zapuštění štětovnice s přivařenou 

ocel. deskou. Rozměry odečteny z řezu.

Včetně odvozu na skládku určenou zhotovitelem. Poplatek za skládku je zahrnut v 

ceně položky.

Bude fakturováno dle skutečnosti se souhlasem TDI

0,2284*0,1=0,023 [A]

Ostatní konstrukce a práce  302 995,559

 490 000,00Celkem:


